
Jitka V. (bue) ID 26044 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé dámy,

  děkuji, že jste navštívili můj bazárek! Pokud jste projevili zájem o inzerovanou
  věc, prosím, přečtěte si následující podmíky prodeje.

  PODMÍNKY PRODEJE

  Platba:
  Preferuji zaslání peněz na bankovní účet. Ve výjmečných případech se dá domluvit
  jinak a to především u dražších věcí.

  Poštovné:
  Cena poštovného se řídí dle ceníku České pošty, která se pohybuje mezi
  60 - 80 Kč. Balíček zasílám jako doporučený. Zboží se snažím zasílat co
  nejdříve od připsání peněz na účet.

  Rezervace:
  Je možná při vzájemné dohodě. :)

  Zboží:
  Zboží, které v bazárku nabízím je z mého šatníků nebo příp. mých kamarádek.
  Nabízené věci se snažím popisovat co nejpřesněji, ale někdy se může stát, že
  vzhledem k nastavení barevného kontrastu vašeho monitoru, se barva může o
  odstín lišit. Pokud budete mít nějaké dotazy ohledně zboží, určitě se na mne
  obraťte, ráda vše zodpovím.

 Byli jste spokojeni s nákupem nebo s komunikací, budu velmi ráda pokud mi udělíte hodnocení. To samé udělá ráda já pro
vás. :-)

  Přeji příjemný nákup!

  Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

